СОВЕТ
[bookmark: _GoBack]ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27 ноября 2024 г.                         с. Арзгир                                                № 52

О внесении изменений в подпункт 5.3. пункта 5 решения Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края                                         от 23 октября 2020 г. № 24 «О земельном налоге на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 5.3. пункта 5  решения Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 24 «О земельном налоге на территории муниципального образования Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 г. № 43, от 24 марта 2023 г. № 14 и от 18 апреля 2023 г. № 21, от 24 ноября 2023г. № 57, от 25 октября 2024г. № 43) изменения, заменив в абзаце шестом цифры «2023» цифрами «2024».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по экономической политике.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Арзгирского муниципального округа Ставропольского края».
4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее                              01 января 2025 года.

Председатель Совета депутатов                           Глава Арзгирского
Арзгирского муниципального округа                  муниципального округа
Ставропольского края                                            Ставропольского края
__________________А.В.Кострицкий                 _____________А.И.Палагута